

DISBANCOR C. Ltda.

Distribuidora de Balanceados Corone

RUC: 0790100840001

Santa Rosa, junio 20 del 2019

Scñor Ing.
Oswaldo Michael Coronel Miñan
Presente. -

Cumplo con informarle que la Junta General Universal de Socios, celebrada el 17 de junio del año 2019, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía DISTRIBUIDORA DE BALANCEADOS CORONEL DISBANCOR C. LTDA., por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, jurídica y extrajudicial de la Compañía.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de Compañía contenido en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Machala Dr. José Javier Cabrera Román el 14 de agosto de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santa Rosa el 28 de agosto de 1998.

Atentamente,

Sra. Silvana Genoveva Aguirre Ojeda

PRESIDENTÉ

Acepto desempeñar fiel y legalmente el cargo, Santa Rosa 20 de junio de 2019

Ing. Oswaldo Michael Coronel Miñan

C.I. 0702660069

Direc. Dom. Cantón Machala

N° TRAIMTE: 28035-0041-78 15/07/8 2

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 103

Fecha de Repertorio: 26-jun-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA, certifica que en esta fecha se înscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha tres de julio de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTILES No. 65 celebrado entre: ([CORONEL MIÑAN OSWALDO MICHAEL en calidad de GERENTE GENERAL], [DISTRIBUIDORA DE BALANCEADOS CORONEL DISBANCOR C. LTDA. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

C.LTDA.

Cód.Catastral/Ident,Predial No. Ficha

Actos

DISTRIBUIDORA DE **BALANCEADOS**

CORONEL DISBANCOR

0790100840001

94

NOMBRAMIENTO

Santa Rosa, miércoles 3 de julio de 2.019

Impreso a las: 15:07:17

Elaborado por: Ing. Manuel Pereira Orella

Aníbal Castro Saavedra Registrador de la Propiedad y Mercantil